Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuti plnění ze strany prodávajÍcÍho dle

této Kupní smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona

Č. 526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 422.165,00 KČ (slovy:

Čtyři sta dvacetdva tisíc sto šedestátpět korun českých) bez DPH, sazba DPH 21%, tj.

510.819,65 KČ (slovy: pět set deset tisíc osm set devatenác korun českých Šedestá pět

haléřů) včetně DPH.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plněni dodaného Prodávajíchn dle této

smlouvy je tvořena součtem jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy.

7.3. Smluvní strany se dohodly, Že cena plnění dle této smlouvy uvedená v odst.